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___________________________________________________ ___________________________________________________ ______ 
Partei Lfd Name                                Beru f                   Geb. 
       Nr. Strasse                   Ortsteil                          Datum           Stimmen 
___________________________________________________ ___________________________________________________ ______ 
  
01 Christlich Demokratische Union 
       01  Wiltschko, Stefan                   Amts rat i.R. 
           Ränkelweg 3               Dilsberg                          24.10.1944          660 
       02  Weinert, Monika                     Kauf frau 
           Jakob-Bernhard-Str. 3a    Dilsberg                          12.12.1955          864 
       03  Knobel, Günter                      Maur ermeister 
           Am Mühlwald 26            Dilsberg                          18.10.1940          404 
       04  Reichart-Stalinger, Brigitte        Hote lier 
           Ortsstr. 9                Dilsberg                          22.05.1967          140 
       05  Armitter, Kurt                      Dipl om-Ingenieur 
           Im Schafgarten 9          Dilsberg                          26.12.1951          392 
       06  Fischer, Alexander                  Dipl om-Ingenieur 
           Ortsstr. 28/1             Dilsberg                          10.07.1963          547 
       07  Schleith, Patricia                  kauf m. Angestellte 
           Alter Hofweg 2            Dilsberg                          09.10.1959          133 
       08  Kübler, Alexander                   Stud ent 
           Tillyweg 4                Dilsberg                          28.06.1986          187 
       09  Krüger, Frank                       Poli zeibeamter 
           Jakob-Bernhard-Str. 3     Dilsberg                          30.03.1958          127 
       10  Herrmann, Günther                   Dipl om-Ingenieur 
           Am Blumenstrich 23        Dilsberg                          07.09.1934          121 
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02 Freie Wähler Neckargemünd e.V. 
       01  Streib, Karlheinz                   Dipl .-Finanzwirt (FH) 
           Am Blumenstrich 1         Dilsberg                          07.07.1952        1.352 
       02  Hoffmann, Bernhard                  Spar kassenbetriebswirt i.R. 
           Im Bildsacker 15          Dilsberg                          28.08.1948          905 
       03  Erles, Hans-Hermann                 selb st. Unternehmer 
           Mückenlocher Str. 3       Dilsberg                          21.05.1946          436 
       04  Ruf, Heike                          haus wirtschaftl. Betriebsleiterin 
           Bannholzweg 54            Dilsberg                          31.12.1962          215 
       05  Schmitt, Ingrid                     Biot echnikerin 
           Am Herrbach 3/1           Dilsberg                          21.08.1957          327 
       06  Weber, Andreas                      selb st. Unternehmer 
           An der Steige 5           Dilsberg                          04.01.1962          228 
       07  Maurer, Jürgen                      Druc ker 
           Neckargemünder Str. 18    Dilsberg                          17.08.1963          353 
       08  Ruf, Rüdiger                        Poli zeibeamter 
           Neuhofer Str. 48a         Dilsberg                          09.04.1952          436 
       09  Bellem, Sandra                      zahn med. Fachangestellte 
           Am Mühlwald 4             Dilsberg                          15.02.1986          173 
       10  Jungbluth, Hans-Werner              Rech tsanwalt 
           Postweg 30                Dilsberg                          28.01.1947          219 
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03 Sozialdemokratische Partei Deutschlands 
       01  Marquard, Anna                      Kran kenschwester 
           Neuhofer Str. 22          Dilsberg                          30.04.1946          323 
       02  Berroth, Walter                     Sond erschulkonrektor a.D. 
           Reitenbergweg 7           Dilsberg                          21.12.1944          510 
       03  Lipski, Lutz                        Mech aniker-Meister 
           Neuhofer Str. 52          Dilsberg                          30.10.1952          344 
       04  Lay, Kurt                           Kauf mann 
           Ringweg 3                 Dilsberg                          05.04.1966          152 
       05  Dr. Dr. Zeller, Wolfgang            Agra rwissenschaftler (Prof.) 
           Finkenweg 5               Dilsberg                          12.01.1943          253 
       06  Baumann, Christian                  Dipl om-Volkswirt 
           Konrad-von-Dürn-Str. 12/1 Dilsberg                          05.08.1965           86 
       07  Oehne, Hans-Gerhard                 Kfz- Meister 
           Neuhofer Str. 22          Dilsberg                          14.06.1946           76 
       08  Baumann, Walter                     Dipl om-Ingenieur 
           Am Blumenstrich 2/2       Dilsberg                          13.03.1933          102 
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Damit gewählt: 
  
01 Christlich Demokratische Union 3 Sitze 
        
        1  Weinert, Monika                     Kauf frau 
            Jakob-Bernhard-Str. 3a    Dilsberg                          12.12.1955          864 

2  Wiltschko, Stefan                   Amtsrat i.R.  
             Ränkelweg 3               Dilsberg                          24.10.1944          660 

3  Fischer, Alexander                  Diplom-Ingen ieur 
            Ortsstr. 28/1             Dilsberg                          10.07.1963          547 
        E  Knobel, Günter                      Maur ermeister 
            Am Mühlwald 26            Dilsberg                          18.10.1940          404 
          
02 Freie Wähler Neckargemünd e.V. 5 Sitze 
        

1  Streib, Karlheinz                   Dipl.-Finanz wirt (FH) 
            Am Blumenstrich 1         Dilsberg                          07.07.1952        1.352 
        2  Hoffmann, Bernhard                  Spar kassenbetriebswirt i.R. 
            Im Bildsacker 15          Dilsberg                          28.08.1948          905 
        3  Erles, Hans-Hermann                 selb st. Unternehmer 
            Mückenlocher Str. 3       Dilsberg                          21.05.1946          436 

4  Ruf, Rüdiger                        Polizeibeamt er 
            Neuhofer Str. 48a         Dilsberg                          09.04.1952          436 

5  Maurer, Jürgen                      Drucker 
            Neckargemünder Str. 18    Dilsberg                          17.08.1963          353 

E  Schmitt, Ingrid                     Biotechniker in 
            Am Herrbach 3/1           Dilsberg                          21.08.1957          327 
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03 Sozialdemokratische Partei Deutschlands 2 Sitze 
        
        1  Berroth, Walter                     Sond erschulkonrektor a.D. 
            Reitenbergweg 7           Dilsberg                          21.12.1944          510 
        2  Lipski, Lutz                        Mech aniker-Meister 
            Neuhofer Str. 52          Dilsberg                          30.10.1952          344 

E  Marquard, Anna                      Krankenschwe ster 
            Neuhofer Str. 22          Dilsberg                          30.04.1946          323 
 
E = Ersatz        


